
MĚSTO STŘÍBRO

j a k o  z a d a v a t e l

zastoupené 
Hospodářsko-investičním odborem, oddělení regionálního rozvoje Městského úřadu Stříbro, 

Masarykovo nám. 1, 349 01  Stříbro, 
Tel. 374 801 102, Fax 374 801 331, E-mail: mistostarosta@mustribro.cz

IČO  00 260 177

vyzývá, dle Přílohy č. 11 Organizačního řádu MěÚ Stříbro – Směrnice upřesňující postup při 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, v platném znění, zájemce o zakázku k podání 

nabídky na akci: 

„REVITALIZACE HŘBITOVA VE STŘÍBŘE I.ETAPA“

1) Identifikační údaje zadavatele
Název ........................................................Město Stříbro
Sídlo ..........................................................Masarykovo nám. 1, 349 01  Stříbro
Statutární zástupce ................................... Ing. Václav Votava, starosta města
Bankovní spojení ......................................ČSOB Stříbro
číslo účtu ...................................................112595926/0300
IČO............................................................00 260 177
DIČ…………………………………………….CZ00260177

Zástupce ve věcech technických  p. Eva Hodanovou,
referent hospodářsko –investičního oddělení 
Telefonní spojení .......................................374 801 122
Fax ............................................................374 801 331
E-mail ........................................................hodanova@mustribro.cz

2) Údaje o zájemci
Zájemce je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje takto:

Právnické osoby:
Obchodní firma nebo název 
Sídlo
Právní forma
Identifikační číslo a daňové identifikační číslo
Jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu
Jméno, příjmení jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby – k tomu 
doložit originál či úředně ověřenou kopii dokladu o takovém oprávnění
Kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail

Fyzické osoby:
Jméno, příjmení, případně obchodní firma
Rodné číslo nebo datum narození
Bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště
Identifikační číslo a daňové identifikační číslo
Kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail



3. Prohlídka místa plnění

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. Místo plnění je volně přístupné. Vzhledem 
k povaze místa plnění doporučujeme se s místem důkladně seznámit.

4. Údaje o podání nabídky

4.1. Způsob podání nabídky

Nabídka zájemce musí být zpracována v českém jazyce a musí být doručena na 
podatelnu Městského úřadu Stříbro, Masarykovo nám. 63, 349 01 Stříbro v uzavřené 
obálce označené "VZMR – REVITALIZACE HŘBITOVA VE STŘÍBŘE I.ETAPA -
Neotevírat". Obálka bude řádně zajištěna proti samovolnému otevření a bude na ní 
uvedena identifikace zájemce. Nabídky podané po lhůtě pro podání nabídky nebo řádně 
neoznačené, neuzavřené či porušené nebudou do soutěže přijaty a budou vráceny 
zájemci neotevřené zpět.

4.2. Lhůta pro podání nabídky

Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy 
k podání nabídky a končí v úterý 25.3.2019 v 17,00 hod. Všechny nabídky musí být 
předány zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky.

4.3. Adresa pro podání nabídky

Doporučeně poštou na adresu: Městský úřad Stříbro, Masarykovo nám. 63, 349 01 
Stříbro nebo osobně v pracovních dnech v pondělí a ve středu od 8,00 hod do 17,00 hod, 
v úterý a čtvrtek od 8,00 hod do 15,00 hod,  v pátek od 8,00 hod do 13,00 hod. 

4.4. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta, po kterou je zájemce vázán svou nabídkou, počíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí za 90 kalendářních dnů.

Pokud během zadávací lhůty zadavatel neodešle uchazečům oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky (či se s uchazeči nedohodne jinak), platí, že marným uplynutím 
zadávací lhůty je výběrové řízení ukončeno, a to bez případného nároku uchazečů na 
náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení.

4.5. Místo a termín otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční v úterý 26.3.2019 v 10,00 hod v kanceláři 
místostarosty, budova radnice čp.1 Masarykovo náměstí Otevírání obálek s nabídkami 
se uskuteční bez účasti zájemců o veřejnou zakázku.

4.6. Způsob zpracování nabídky

 Zájemce o zakázku předloží návrh smlouvy o dílo uvedený v příloze č. 1, který je 
pro uchazeče závazný a neměnný s výjimkou doplnění data nebo parametrů, jež 
byly předmětem hodnocení nebo nebyly zadavatelem vyplněny

 Přílohou smlouvy o dílo bude krycí list k nabídkové ceně (položkový rozpočet 
zpracovaný dle výkazu výměr). 

 Dále předloží seznam činnosti obdobného charakteru prováděných v posledních 
3 letech.  V seznamu bude uvedena alespoň jedna obdobná stavba.

 Uchazeč předloží doklady ke kvalifikaci (v souladu s bodem 6 této Výzvy)

 Uchazeč dále předloží prohlášení, že souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek 
a uzavřené smlouvy.

Pozn. Přílohu č. 2 ke smlouvě o dílo  (pojistnou smlouvu) předkládá pouze vybraný dodavatel před uzavřením smlouvy.

4.7. Požadavek na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny



 Nabídková cena bude zpracována formou oceněného souhrnného položkového 
rozpočtu (výkazu výměr) za oba stavební objekty a bude uvedena jako cena bez 
DPH a cena včetně DPH celkem.

 V ceně budou zahrnuty veškeré náklady na vybudování, provoz, údržbu a 
vyklizení staveniště a pojištění činnosti po celou dobu realizace díla.

5. Údaje o zakázce

5.1. Název zakázky

REVITALIZACE HŘBITOVA VE STŘÍBŘE I.ETAPA

5.2. Místo plnění a vymezení zakázky

 Specifikace místa a předmětu zakázky:
Stříbro, revitalizace hřbitova – parcely č.1814/1, 1814/2 – část, 1814/3 – část, 
1816/19, 1834/2 – část v k.ú. Stříbro
SO 01 Sadové úpravy, 
SO 02 Ohradní zeď hřbitova – 1.část, východní strana

 Zájemce si zajišťuje sám na vlastní náklady všechny technické prostředky 
potřebné pro realizaci zakázky.

 Dílo bude dokončeno podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem 
a zhotovitelem a předáním všech předepsaných podkladů.

 Zájemce vyklidí prostor po realizaci stavby  dnem ukončení plnění, tzn. do 
30.04.2020.

5.3. Doba plnění

Zahájení plnění nejpozději:                    31.5.2019

Předpokládaný datum ukončení plnění: 30.04.2020

5.4. Kritérium pro zadání zakázky:  nejnižší nabídková cena     

5.5. Předpokládaná cena zakázky

 Předpokládaná a maximálně přípustná cena zakázky bez  DPH:

         3.250.000,- Kč

 Do hodnocení nabídek nebudou zařazeny nabídky, jejichž nabídková cena bude 
vyšší než cena předpokládaná a maximálně přípustná.

5.6. Záruka na dílo

      Zadavatel požaduje na provedené práce od protokolárního převzetí dokončené 
stavby záruku v délce 60 měsíců. 

6. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Účastník prokáže v nabídce splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace.

Základní způsobilost splňuje účastník, který:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č.3 k ZZVZ; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu,

b) nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,



c) nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů), vůči němuž nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu (Například zákon č. 21/1992 Sb., o 
bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a 
úvěrních družstvech a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona 
České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů).

Účastník předloží čestné prohlášení ne starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky, že 
základní způsobilost splňuje - viz příloha Výzvy. Toto čestné prohlášení bude podepsáno 
osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.

Profesně způsobilost splňuje účastník, který v nabídce předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje - prostá kopie

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů: Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování či obdobný opravňující účastníka realizovat 
předmět veřejné zakázky - prostá kopie

Technickou kvalifikaci splňuje účastník, který v nabídce doloží, že realizoval v posledních 5
letech minimálně 3 zakázky obdobného charakteru v hodnotě 4.000.000,- Kč bez DPH za 
každou zakázku. Účastník předloží seznam zakázek, kde bude uveden objednatel, kontakt 
na objednatele, název zakázky, stručný popis plnění, doba realizace, hodnota v Kč bez DPH. 
Seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Posledních 5 
let se počítá zpětně ode dne podání nabídky.

7. Platební podmínky

 Provedené práce budou proplaceny na základě faktury, která bude doložena 
soupisem provedených prací a dodávek odsouhlasených odpovědným zástupcem 
zadavatele. Doba splatnosti faktury je 30 dní od doručení zadavateli.

 Zhotovitel je povinen pro zadavatele provést případné vícepráce plynoucí 
z postupu stavby či rozhodnutí stavebních či jiných oprávněných orgánů. Rozsah 
a cena víceprací musí být před jejich prováděním písemně odsouhlasena 
odpovědným zástupcem zadavatele. Vícepráce do 10% nabídkové ceny nemají 
vliv na termín dokončení díla. Při rozsahu víceprací nad 10% nabídkové ceny se 
na žádost zhotovitele termín dokončení díla prodlouží o odpovídající   dobu.

8. Obchodní podmínky
Obchodní podmínky jsou uvedeny ve Smlouvě o dílo, která je přílohou této Výzvy. Účastník 
je povinen tyto platební podmínky zcela respektovat a nesmí je měnit.

9. Další podmínky plnění zakázky

 Zadávací dokumentace se pro přímo vyzvané zájemce nachází na CD, které je 

přílohou této Výzvy.



 Zadávací dokumentace bude uveřejněna pro ostatní zájemce ke stažení v den 

uveřejnění výzvy na stránkách http://www.mustribro.cz/samosprava/vyzvy-pro-

zajemce-o-verejne-zakazky/

 Dotazy k Zadávacím podmínkám mohou zájemci zaslat e-mailem na adresu: 
chladkova@mustribro.cz

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a musí akceptovat veškeré 
požadavky uvedené ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci, včetně 
dokladů prokazujících kvalifikaci zájemce.

 Zájemce je povinen se před podáním nabídky informovat o poloze a povaze 
staveniště, případně o místních zvláštnostech. Případné nejasnosti si musí 
zájemce vyjasnit před podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné 
chápání  zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková cena apod. 
neopravňuje zájemce požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny.

 Zájemce musí respektovat podmínky vydané v jiných správních rozhodnutích 
vztahujících se ke stavbě.

 Nabídka musí být podepsána statutárním zástupcem zájemce.

 Zájemci nemají nárok na úhradu nákladů, spojených se zpracováním nabídky. 

Ustanovení § 1729 občanského zákoníku se nepoužije.

 Na výzvu zadavatele musí zájemce zdůvodnit (ve lhůtě určené zadavatelem) 

případnou  mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s vybraným zájemcem na část 
předmětu zakázky v případě, že nabídková cena vítězné firmy nebude odpovídat 
množství finančních prostředků zadavatele. V případě, že zadavatel bude nucen 
tohoto práva využít, nemá zhotovitel vůči zadavateli žádné nároky včetně 
finančních ze změny rozsahu plnění zakázky.

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu bez udání důvodu, případně odmítnout 
všechny předložené nabídky a právo na změnu doplnění či upřesnění podmínek 
výzvy.

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se zájemcem, který má 
nevypořádané závazky vůči zadavateli.

 Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným ze zájemců.

 Výzva k předložení nabídky ani další postup zadavatele se neřídí zákonem 
o veřejných zakázkách.

Příloha č.1: Smlouva o dílo
Příloha č.2: čestné prohlášení k základní způsobilosti pro právnické osoby
Příloha č.3: čestné prohlášení k základní způsobilosti pro fyzické osoby
Příloha č.4: projektová dokumentace včetně soupisu prací

Ve Stříbře dne 12.3.2019

……………………………….

Ing. Václav Votava
starosta města




